
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«25» июня 2014 г. № 43 
с. Истобное 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Истобинского сельского 

поселения от 01.04.2014 года № 22 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 02.03.2007 года № 25 

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства РФ от 09.01.2014 года №10 «О порядке сообщения отдельным 

категориям лиц о получении подарка в связи с их должностным положением 

или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и 

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от 

его реализации», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 года № 96 

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», рассмотрев экспертное заключение правового 

управления правительства Воронежской области от 18.06.2014 № 19-

62/1409006П, администрация Истобинского сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Истобинского сельского поселения 

от 01.04.2014 года № 22 «О порядке сообщения муниципальным служащим 

администрации Истобинского сельского поселения Репьевского 



муниципального района о получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и 

оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от 

его реализации» (далее – Положение) внести следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 Положения слова «уполномоченное лицо» заменить 

словами «уполномоченный орган местного самоуправления»; 

1.2. В пункте 5 Положения слова «уполномоченному лицу» заменить 

словами «в уполномоченный орган местного самоуправления»; 

1.3. В пункте 10 Положения слова «Уполномоченное лицо» заменить 

словами «Уполномоченный орган местного самоуправления»; 

1.4. В пункте 12 Положения слова «Уполномоченное лицо» заменить 

словами «Уполномоченный орган местного самоуправления».  

1.5. В пункте 12 Положения слова «уведомляет лично» исключить; 

1.6. В пункте 13 Положения слова «уполномоченным лицом» заменить 

словами «уполномоченным органом местного самоуправления»; 

1.7. В пункте 14 Положения слова «уполномоченным лицом» заменить 

словами «уполномоченным органом местного самоуправления». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

Глава сельского поселения                                                            В.И. Аристова 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ: 

Глава Истобинского сельского поселения 

Репьевского муниципального района 

Воронежской области 

_________________В.И. Аристова 

«25» июня  2014 года 

 

АКТ 

обнародования постановления администрации Истобинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 

25.06.2014 года № 43 «О внесении изменений в постановление 

администрации Истобинского сельского поселения от 01.04.2014 года 

№22» 

Комиссия в составе: 

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского 

поселения, 

2. Луговая Наталья Петровна, заместитель главы администрации 

Истобинского сельского поселения, 

3. Золотухина Валентина Васильевна, депутат Совета народных 

депутатов Истобинского сельского поселения, 

4. Коршикова Оксана Александровна, старший инспектор 

администрации Истобинского сельского поселения, 

5. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов 

Истобинского сельского поселения, 

обнародовала постановление администрации Истобинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 

25.06.2014 года № 43 «О внесении изменений в постановление 

администрации Истобинского сельского поселения от 25.06.2014 года 

№22» путём вывешивания для всеобщего ознакомления: 



1) в здании администрации Истобинского сельского поселения – адрес: 

396384 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, 

д.36; 

2) в здании отделения почтовой связи Истобное ОСП Острогожского 

почтамта УФПС Воронежской области - филиала ФГУП «Почта России» - 

адрес: 396389 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. 

Болдырева, д. 63; 

3) в здании магазинов Репьевского РайПО – адрес: 396384 Воронежская 

обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 47, ул. Болдырева, д. 

32; 

4) в административном здании ООО «Истобное» - адрес: 396384 

Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д.4; 

5) в здании МКОУ «Истобинская СОШ» - адрес: 396384 Воронежская 

обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д.34; 

Постановление администрации Истобинского сельского поселения 

Репьевского муниципального района Воронежской области от 25.06.2014 

года № 43 «О внесении изменений в постановление администрации 

Истобинского сельского поселения от 25.06.2014 года №22» доведено до 

сведения в трудовых коллективах. 

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым 

экземпляром обнародованного правового акта. 

Подписи: 

1. Аристова В.И.   ____________ 

2. Луговая Н.П.    _____________ 

3. Золотухина В.В.____________ 

4. Коршикова О.А. ____________ 

5. Маслова Н.Н.  ______________ 


